О.В.В.

ПАО Банк «ФК Открытие» 115114, г.
Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 4
info@open.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 071/05/18-227/2024

6 мая 2024 года г. Тула

Комиссия Тульского УФАС России по рассмотрению дел по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

рассмотрев дело № 071/05/18-227/2024 по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе по факту
нарушении требований части 1 статьи 18 Федерального закона от
13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе" (далее - Закон о рекламе),

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимости получения дополнительных доказательств по
делу о нарушении законодательства Российской Федерации о рекламе
№ 071/05/18-227/2024 и в соответствии с пунктом 31 Правил
рассмотрения антимонопольным органом дел, возбужденных по
признакам нарушения законодательства Российской

Федерации о рекламе, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 071/05/18-227/2024 до 15 июня 2024
года.

2024-2313